Constitutus coram nobis iudice. not. et lestibus

infrascriptis nobilis vii Mathias Vinceprova de

terra Cuchari provincie Principatus Citra

principalis principaliter prò se ipso qui revocando

prius et ante omnia omnes et quoscumque alios

suos procuralores per eum hactenus quomodolibet

constitutos, sponte omnibus melioribus modo, via,

iure etc. fecit. constituit etc procuratricem suam
actricem etc. nobilem mulierem Antoniam

Sanframundo eius uxorem licet absentem tamquam

presentem solatìi et insolidum ad ipsius domini

constituentis nomine et prò eo omnia et

quecumque bona ipsius domini constituentis tani

mobilia quam stabilia sita et posila (am in dieta

terra et eius dislrictus quam ubique loeorum

manutenendum. regendum et gubernandum

inpcrpeluum vel ad tenpus locandum et

dislocandum, fructus quoque redditus et proventus

provenientes et provenientia ex eisdem bonis ac

quoscumque pccuniarum honorum et rerum

68. Procura fatta da domino Mattia Vinceprobe di

Cucharo
Nello stesso giorno [19 maggio 1496) della stessa

indizione, ivi. Presentatosi davanti a noi giudice,

notaio e sottoscritti testimoni il nobile uomo Mattia

Vinceprova della terra di Cuchari in provincia di

Principato Citra, come attore principalmente per sè

stesso, revocando prima e innanzitutto ogni e

chiunque altro suo amministratore da lui tino ad ora in

qualsiasi modo stabilito, spontaneamente per ogni

cosa migliore nel modo, secondo la via. secondo il

diritto etc. fece, stabilì etc come sua amministratrice

etc. la nobile donna Antonia Sanframundo di lui

moglie, sia assente che presente, sola e in solido, in

nome dello stesso domino costituente e per quello,

tutti e qualsiasi bene dello stesso domino costituente,

tanto mobili che immobili, siti e posti tanto nella detta

terra e nel suo distretto quanto in altri luoghi, a tenere,

reggere e governare, sempre o al momento di locare o

di interrompere una locazione, anche il frutto, il

reddito e i profitti provenienti dagli stessi beni e

qualsiasi quantità di denari dei beni e delle cose

dovute o che si dovranno allo stesso domino

Copyright©ci material

quantitatcs cidem domino constitucnte dcbitas et

debendas ex quavis causa. pereipiendum.

exigendum, recuperandum et habendum seu

recepisse et habuisse eonfitendum; de hiis autem

que exegerit, perceperit et habuerit eo nomine

quictandum. liberandum et absolvendum

contractusque. obligationes ac cautelas publicas et

privata* cassandum, irritandum et annullandum

etiam pei aquilianam stipulationcm et

acceptilationem, facicns paclum perpeluum et

finale de rem habitam ulterius non petendo nec peti

faciendo. Et si Decesse fuerit premissorum

occasione in iudicio conparendum ipsum dominimi

constituentem et eius iura in omnibus et singulis

causis aclivis, passivis motisque et movendis etc.

defendendum libellum seu libellos et quascumque
petitiones dandum et offerendum. litem seu lites

conlcslandum et contestali petendum iuramentum

calupnie et quodeumque alterius generis iuramenti

prestandum etc. testes. acta. litteras, instrumenta et

quecumque alia monumenta in vim probationis

producendum et produci videndum. iudices, not. et

offìciales eligendum et sibi suspectos recusandum,

in causa et causis replicandum etc.

publicandumque et concludendum ac quoscumque

iudiciarios et necessarios actus faciendum et fieri

faciendum etc. sententiam seti sententias tam

interloquutorias quam diffinitivas ferri et

promulgari petendum et ab ea seu eis et

quocumque alio gravamine illato vel inferendo

semel et pluries provocandum et appellandum

appellationum, causas prosequendum etc,

uiuimquoque vel plures procuratorem seu

procuratore* loco sui ad litem tantum

substituendum etc. Nec non et si eidem

procuratrice videbitur et placuerit bona ipsa tam

mobilia quam inmobilia cuy vel quibus ac prò

pretio seu pretiis quo vel quibus sibi placuerit et

melius visum fuerit expedire vendendum et

alienandum ac quoscumque contractus venditionis

et alienationis cum clausulis et penarum a-

bieccionibus solitis et necessariis etiam cum
promissionibus insolidum de eviccione et

defensione dictorum honorum generaliter et

specialiter etc. faciendum et fieri rogandum

pretiumque seu pretia dictorum honorum

alienandorum pereipiendum. recuperandum et

habendum. bona vero mobilia et inmobilia indebite

alienata ad ius dominum et potestatem ipsius

domini constituentis redducendum et

reinlcgrandum et si opus fuerit cum aliquibus

personis dividendum, concordandum.

paciscendum. donandum. remictendum omniaque

alia et singula faciendum etc. que ipsemet dominus

constituens tacerei etc. si presens et personaliter

interesset etc. etiam si talia forent que mandatum

costituente per qualsiasi causa, di percepire, esigere,

recuperare e avere e di dichiarare di aver ricevuto e

avuto; di quello poi che esigerà, percepirà e avrà per

quella qualità di quietanzare, liberare e assolvere, e i

contratti, le obbligazioni e le garanzie pubbliche e